
OBCHODNÍ PODMÍNKY

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákon č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvními stranami

prodávající: první CHRÁNĚNÁ dílna s.r.o.
Údaje o zápisu v OŘ či v jiné evidenci: společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 26849
Sídlo: Raisova 769/9, 400 03 Ústi nad Labem
Zastoupený: Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou
IČO: 28685521
DIČ: CZ28685521
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as.
Číslo účtu:
Zmocněni:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Kupující
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
331 - Příspěvková organ izace
MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou
00226637
KB a.s. Hodonín

Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 4 kusů sanitních vozidel v rámci realizace veřejné
zakázky ,Obměna 1 ks sanitního vozidla" a ,,Nákup 3 ks sanitních vozidel', specifikovaných
v příloze Č.1 Technická specifikace, včetně poskytováni záručního a pozáručního servisu.

2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v souladu se svojí nabídkou ze dne 1. 8. 2016 a s
podmínkami vyplývajíchni ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: ,,Nákup 4 ks sanitních
vozidel", kupující je povinen prodávajíchnu uhradit kupní cenu.

II. Místo plnění

1. Místem dodání je Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace.

III. Termíny a způsob plnění, nabytí vlastnického práva

1. Vozidla budou dodána ve dvou fázích. V první fázi budou dodána dvě vozidla a v druhé fázi další
dvě vozidla.

Zahájení plněni: na základě písemné výzvy kupujÍcÍho
Doba plnění: do 45 kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy kupujícího.

2. Prodávající je povinen vyzvat kupujÍcÍho k převzetí vozidel písemně, alespoň 7 kalendářních dní
před plánovaným datem předáni a převzetí.



l

3. O předání a převzetí vozidel bude sepsán Protokol o předání a převzetí vozidel. Po zkušební
době v délce 5 pracovních dnů, pokud nebude kupujichn zjištěna vada, bude sepsán závěrečný
protokol o převzetí bez vad. Protokoly budou podepsány zástupci obou smluvních stran ve dvojím
vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. V případě, že budou v rámci
přejÍmacího řízenÍ zjištěny vady, jež by bránily v řádném užíváni, není kupující povinen vozidlo do
doby prokazatelného odstraněni zjištěných vad převzít.

4. Vlastnické právo k celému předmětu koupě nebo jeho části přechází z prodávajícího na kupujícího
v okamžiku úhrady ceny předmětu koupě kupujÍcÍm. je-li předmět koupě dodáván po částech (po
jednotlivých vozidlech), přechází vlastnické právo na kupujícího postupně okamžikem úhrady
každé převzaté části.

lV. Smluvní cena

1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.

Cena za jedno sanitní vozidlo dle této smlouvy je stanovena následně:

dph ve výši
940 512,00 KČ bez DPH,
197 507,52 Kč,

1 138 019,52 KČ cena celkem včetně DPH

Cena za čtyři sanitní vozidla dle této smlouvy je stanovena ve výši:

dph ve výši
3 880 448,00 Kč bez DPH,
814 894,08 Kč,

4 695 342,08 Kč cena celkem včetně DPH

výše uvedená cena je včetně dopravních, pojišt'ovacich, montážn ich, zaškolovacích, bankovních,
celních, daňových a ostatních poplatků.

V. Platební podmínky

1. Platba bude prováděna na základě faktur s náležitostmi daňového a účetního dokladu, které
prodávajícI vystaví kupujíchnu. Ke každému dodanému vozidlu bude vystavena samostatná
faktura.

2. Zálohy ani platbu předem kupující neposkytuje.

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujÍcÍmu.

4. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávajíci oprávněn účtovat kupujicimu pokutu z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, počínaje dnem následujíchn po dni
splatnosti faktury až do zaplaceni dlužné částky.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanoveni § 28 odst.
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura
nebude obsahovat některou z ná|ežitostí stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má
kupujícI právo ji vrátit bez zbytečného odkladu prodávajÍcÍmu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet
ode dne opětovného doručení faktury kupujicimu.

VI. Záruční doba, servisní podmiňký

1. Záruční doba
Záruční doba vozidel na bezchybnost vozu, bez omezeni počtu najetých km, poskytnutá kupujícím
je 24 měsíců od podpisu Závěrečného protokolu o převzetí bez vad. Záruka se vztahuje j na
závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou objednatel nemůže předmět plněni používat
vzhledem k reklamovaným vadám.



2. Záruční servis
V záruční době odstraní prodávajÍcÍ zjištěné závady bezplatně. Prodávající je povinen oCstran it
vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 14 dnů od dne doručeni oznámení o vadách od
kupujÍcÍho, nebude-li dohodnuto jinak.
Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez
reklamovaných vad předáno kupujícímu a o tomto předáni je sepsán písemný protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Způsob oh|ášeni závady, servisní středisko
Oznámeni o závadách vozidla musí být vůči prodávajícímu učiněno písemně (dopisem, e-mailem,
faxem), případně telefonicky a následně potvrzena písemně, na jeden z nás|edujÍcÍch kontaktů:

- Adresa servisního střediska: TOP CENTRUM car s.r.o., Brněnská 4031, 695 01 Hodonín
- Kontaktní osoba: Milan Štangler, vedoucí servisních služeb
- Telefon:
- Fax: ----------------
- E-mail: ,

4. Pozáruční servis
Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly na poskytováni pozáručního servisu
kupujícímu po dobu 8 let od uplynutí záruční lhůty. Pozáruční servis se zavazuje provádět
prodávajÍcÍ, případně společnost. na kterou prodávajÍcĹ tento závazek převede. prodávajici však
ručí za to, že pozáruční servis bude prováděn v souladu s právními předpisy.

5. Cena pozáručního servisu je stanovena dohodou smluvních stran:

Cena za 1 hodinu servisu technika bez DPH 800,- Kč

Cena za 1 preventivní prohlídku bez DPH 250,- KČ

Uvedené ceny jsou včetně dopravy technika a dalších nezbytných nákladů. výše uvedené ceny
nezahrnují cenu náhradních dílů.

6. Uvedené sazby pozáručního servisu jsou pro prodávajÍcÍho závazné po celou dobu jeho
poskytování, můžou být změněny pouze s účinnosti od roku 2018, pokud vývoj cen v národním
hospodářství (inflace) přiznaný za předešlý kalendářní rok v meziročním nárůstu v ČR přesáhne 2
%. V tomto případě lze navýšit cenu pouze o částku odpovÍdající výši inflace v ČR předchozího
kalendářnIho roku oficiálně vyhlášené českým statistickým úřadem, a vyhotovením písemného
dodatku k této smlouvě.

7. Při provádění pozáručního servisu, konkrétně při dodáváni náhradních dílů, nemůže cena
náhradních dílů překročit cenu v místě a čase obvyklou.

VII. Sankce

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu smlouvy v terminu dohodnutém oběma
smluvními stranami dle ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajícI kupujlch"nu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z kupní ceny daného vozidla za každý započatý den prodleni.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka, v termínu
dle ČI. VI, odst. 2, zaplatí prodávajÍcÍ kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny daného
vozidla, kterého se reklamace týká, za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu pokutu z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručení
vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.



Vlil. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

- prodávajíckn předávané vozidlo nebude způsobilé pro plánovaný způsob použÍvání dle
zadávací dokumentace nebo

- prodávající bude v prodlení s předáním vozidel déle než 3 měsíce.

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pouze dojde-li k podstatnému porušení
smluvních ujednání. Účinky odstoupení nastávají v okamžiku, kdy písemný projev vůle odstoupit
od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění smlouvy především vzájemným
jednáním. V případě, že nedojde k vyřešeni sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena
soudní cestou. Všechny takto vzniklé spory budou řešeny podle českého práva.

2. Neupravené smluvní vztahy ve smlouvě se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy
včetně všech jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a
dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu kupujícího, a to v souladu s § 147a zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

5. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očIsbvaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástu pci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu po předchozím projednáni smluvních ujednání dobrovolně,
vážně, srozumitelně a určitě, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy bránily.

8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace vozidla

Kupující:
IS. 09. 2016

V Hodoníně dne:
Nemocnice TGM Hodonín

pňšpěvková organizace -:2--
11. 695 26 Hodon,n

MUDr. Věra Dostál á
ředitelka

l

Prodávajicŕ

V Ústí nad Labem dne: 9. 9. 2016

"

Mgr,.Ba,bo,a/HÓíäěko'yá ' "

jednatelka
l

g

.rď

L,l'



Í


